

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava WC

Objekt:

MR 2023-277-1a - Stavební práce

KSO: 801
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektropráce Spáčil s.r.o Olomouc

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			369 338,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	369 338,28	21,00%	77 561,04
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	446 899,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava WC

Objekt:

MR 2023-277-1a - Stavební práce

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

Elektropráce Spáčil s.r.o Olomouc

Datum:

27. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	369 338,28
HSV - Práce a dodávky HSV	53 175,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 530,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 794,07
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	28 946,07
96 - Bourání konstrukcí	18 680,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	626,40
997 - Přesun sutě	17 611,16
998 - Přesun hmot	2 613,90
PSV - Práce a dodávky PSV	316 162,75
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	32 170,30
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	26 440,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	25 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	23 259,54
766 - Konstrukce truhlářské	31 400,00
771 - Podlahy z dlaždic	35 596,83
776 - Podlahy povlakové	30 008,55
781 - Dokončovací práce - obklady	82 461,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 825,64

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Oprava WC
Objekt: MR 2023-277-1a - Stavební práce

Místo: Olomouc Datum: 27. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o Olomouc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 369 338,28

D HSV Práce a dodávky HSV 53 175,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 530,00

1	K	310218811	Zazdívkavá otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl přes 0,25 do 1 m2	m3	1,100	2 300,00	2 530,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 794,07

2	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednvrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,200	265,00	848,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 946,07

3	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	19,742	520,00	10 265,84
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 96 Bourání konstrukcí 18 680,23

4	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,751	1 400,00	2 451,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

5	K	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2	m2	14,782	54,50	805,62
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

6	K	9721-1	Demontáž elektro	soub	1,000	500,00	500,00
---	---	--------	------------------	------	-------	--------	--------

7	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	71,930	89,00	6 401,77
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

8	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	69,280	123,00	8 521,44
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 626,40

9	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,528	50,00	626,40
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D 997 Přesun sutě 17 611,16

10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,142	612,00	8 654,90
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,116	314,00	4 432,42
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	200,550	13,70	2 747,54
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,325	124,00	1 776,30
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 2 613,90

14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,103	368,00	2 613,90
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 316 162,75

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 32 170,30

15	K	725121001	Splachovač automatický pisoáru bez montážní krabice	soubor	1,000	4 860,00	4 860,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

16	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	1,000	80,00	80,00
----	---	-----------	--	--------	-------	-------	-------

17	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	85,00	170,00
----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	-------	--------

18	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	75,00	225,00
----	---	-----------	--	--------	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	1,000	433,00	433,00
74	M	54132283	ohřivač vody elektrický závěsný akumulární svislý příkon 10L 2kW	kus	1,000	4 860,00	4 860,00
19	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	84,41	253,23
20	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00
21	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	3 600,00	7 200,00
22	K	535Xa0010-004	Montáž ventilů odpadních pro zařízení předměty - DN od 40 do 50	kus	3,000	154,76	464,28
23	K	535Xa0020-002	Montáž zápchových uzávěrek pro zařízení předměty - umyvadlová i bidetová, do DN 40	kus	3,000	189,69	569,07
24	K	535Xh0210-010	Montáž ventilů - rohový, bez připojovací trubičky, G 1/2 "	soubor	2,000	151,16	302,32
25	K	725219408	Montáž umyvadla (bez dodávky sifonu)	kus	2,000	756,08	1 512,16
26	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	2 176,00	4 352,00
27	K	725849511	Montáž a dodávka zrcadel	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
28	K	745Xh0190-002	Montáž baterie umyvadlové stojánkové - G 1/2	kus	3,000	303,08	909,24
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							26 440,00
29	K	726111021	Instalační předstěna pro pisoáre s nastavitelnou hl 80 až 120 mm do masivní zděné kce	soubor	1,000	10 200,00	10 200,00
30	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	8 120,00	16 240,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							20 000,00
31	K	735-21	Ústřední vytápění	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							25 000,00
32	K	74125-16	Elektro instalace	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							23 259,54
33	K	763131557	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFR1H2, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI do 15	m2	19,710	925,00	18 231,75
34	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	19,710	40,70	802,20
35	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	19,710	55,40	1 091,93
36	M	28329336	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 160g/m2	m2	23,553	39,70	935,05
37	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	19,710	90,80	1 789,67
38	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,322	1 270,00	408,94
D 766 Konstrukce truhlářské							31 400,00
39	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	5,000	500,00	2 500,00
40	M	76625-16	Předběžná cena dveří	ks	5,000	2 200,00	11 000,00
41	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	5,000	1 780,00	8 900,00
42	M	SPL.0028837.UR S	zárubeň Normal sapelit standard tl. stěny 18-25cm rozměr 60-90cm	kus	5,000	1 800,00	9 000,00
D 771 Podlahy z dlaždic							35 596,83
43	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	14,780	48,10	710,92
44	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	14,780	287,00	4 241,86
45	K	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	33,080	33,90	1 121,41
46	M	59054172	profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE 8 mm	m	36,388	296,00	10 770,85
47	K	771576124	Montáž podlah keramických	m2	14,780	650,00	9 607,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	771577122	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za omezený prostor	m2	14,780	97,10	1 435,14
49	M	R MAT 001	Dodávka ,dlažby	m2	16,258	425,00	6 909,65
50	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	soub	1,000	800,00	800,00

D		776	Podlahy povlakové	30 008,55			
51	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	23,000	11,70	269,10
52	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	23,000	57,21	1 315,83
53	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	23,000	301,13	6 925,99
54	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	23,000	64,20	1 476,60
55	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	23,000	125,61	2 889,03
56	M	28411017	PVC heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	25,300	520,00	13 156,00
57	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	25,500	11,44	291,72
58	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	25,500	119,59	3 049,55
59	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	28,050	19,01	533,23
60	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,251	404,37	101,50

D		781	Dokončovací práce - obklady	82 461,89			
61	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	69,280	48,10	3 332,37
62	K	781151012	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2	kus	69,280	74,80	5 182,14
63	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických	m2	69,280	520,00	36 025,60
64	M	78125-12	Dodávka obkladů	m2	76,208	320,00	24 386,56
65	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	32,000	186,00	5 952,00
66	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	38,000	128,00	4 864,00
67	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	8,000	63,50	508,00
68	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	69,280	24,70	1 711,22
69	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	soub	1,000	500,00	500,00

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	9 825,64			
70	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	71,930	17,50	1 258,78
71	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	71,930	39,10	2 812,46
72	K	784321033	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	71,930	80,00	5 754,40